
«En bok som både fengsler og underholder. (…)  Et livfullt og spenstig 
selvbiografisk dokument fra en forfatter som alltid har villet gå egne veier..»        

                     Jørgen Alnæs , Dagsavisen 

« Å lese fortellingene fra Jensens mildt sagt utagerende og burleske liv, er som 
å være tilhører i et usedvanlig godt lag... Fra Nimbus kommer det kanskje flere 

bøker, men ingen som denne.»                  Anne Schäffer, Bergens Tidende

«Eventyr er det hele veien; familieopprør, damer, børst, dop, skriving, søken og 
en og annen vag erkjennelse av å nå til bunns i tilværelsens ufattelige tyngde..»

                         Ronald Nilsen Altinius, Morgenbladet

  «Livet sett fra Nimbus fortjener å overleve høstens biografiske flodbølge.»
                          Gro Jørstad Nilsen, Bergens Tidende

          
«Livet sett fra Nimbus er ein makelaus forteljing, i eit språk der Mejlænder fint 

har klart å halde på den munnlege, slentrande forteljarstilen... Her manglar det 
ikkje på spektakulære høgdepunkt…»           Roald Helgheim, Dag og Tid

« La det være en oppfordring til å møte et tenkende menneske, et menneske 
og en forfatter som evner å holde leseren i et vidunderlig jerngrep til siste 

side er lest.»                 Emil Otto Syvertsen, Fædrelandsvennen

«Livet sett fra Nimbus er blitt en rørende, gripende og praktfull bok»
               Frans Widerberg

«Frihet! Det største av alle ord! Farvel!»                                              
Axel Jensen (1932-2003) i Livet sett fra Nimbus

Foto: Per Schioldborg

«en livslang reiseskildring som gjør enhver lonely planet-versjon til den 
mest banale masseturisme. Ikke et sekund er denne skildringen kjedelig!» 

        Frederik Wandrup,  Dagbladet

«Jensen fabulerer på makeløst vis om sitt usedvanlige og ofte eventyrlige 
liv - om tap og kaos, slentrende galskap og håpløse familiekonstellasjoner, 
umulige pølsefabrikker og fargerike brylluper i New Delhi. Men det har han 
jo gjort før? Det har han. Men ikke så fyldig, aldri på en så glitrende måte.»
                                                                Yngvar Ustvedt,VG

«Bruk aldri en boktittel som overskrift i en anmeldelse. Dette er unntaket. 
Livet sett fra Nimbus er en genial tittel.Og hvilken bok! Vi får en humoristisk, 
fandenivoldsk gjennomgang av et fantastisk liv.. Et liv som tar pusten fra de 
fleste.»                             Kjell Eriksson, Sarpsborg Arbeiderblad



    

«Jeg vet ikke om min mor ønsket seg en pike, 
men jeg var født samme år som Shirley Temple, 
og min mor var veldig begeistret for henne: 
Jeg husker at hun stod og lagde sånne Shirley 
Temple-krøller på meg med et varmt jern. Og jeg 
måtte stå der i kjole og alt sånt. Det var ikke 
akkurat min fars stil; han var langrennsløper og 
skihopper, en mann med bakkekontakt...». 
                                                        (Fra boka.)

«Det er aldri kjedelig; her fins flust av kostelige og 
bisarre erindringer som kaller smilet frem. Petter 
Mejlænder, the ghostwriter, har gjort rett i å forholde 
seg diskré; han gjør seg likevel samvittighetsfullt 
gjeldende i et forord, et etterord, et ti siders register 
og et ti siders noteapparat. Han forteller hvordan 
boka ble til, og han gir svar og forklaringer på noen av 
de spørsmålene leseren har stilt seg underveis, blant 
annet hvorfor Axel Jensen er en vellykket bedrager».
           Nøste Kendzior, Kulturnytt, NRK P2
 

Bildene er fra oppholdet i Sahara 1953-54. Bildet i midten viser Axel Jensen, Per 
Schioldborg og Maurice Ficage (Modell for “Nerval” i Ikaros). Bildet nederst viser 
John Star Cook på hurtigruta. Star Cook er mystikeren Axel Jensen traff i Sahara og 
senere karakteriserte som “drømmepappaen”. (Foto: Per Schioldborg)

Fra juryens begrunnelse:
«Resultatet er en meget leseverdig bok der Jensens tone 
og betraktningsmåte synes å komme frem uforfalsket og 
sjarmerende med en blanding av det kostelige og det 
tragiske, det opphøyde og det uærbødige, det troverdige, det 
bedragerske og det selbedragerske.»

Boka er nominert til Sørlandets litteraturpris 2003AXEL JENSEN / PETTER MEJLÆNDER
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«Inntil han døde i går, var Axel 
Jensen Norges største nålevende 
forfatter.» Frederik Wandrup, Dagbladet
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Jensen med steinhelle som skrivebord under turen til 
Tamanrasset. Foto tatt av reisekamerat Per Schioldborg

Livet sett fra Nimbus er et bemerkelsesverdig 
og gripende litterært dokument. Ikke bare 
fordi det handler om den dramatiske livsveien 
til en av de mest eventyrlige skikkelsene i 
norsk litteratur: Dette er Axel Jensens egen 
historie - fortalt av ham selv i en periode hvor 
han trodde han skulle dø. Fra sykesengen 
«Nimbus» hjemme i Ålefjær ser han tilbake på 
et liv som bedrager, et liv i kaos og mysterier.
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